S P M
�
��
�
�
�
��
CB COMMUTATORE DI VELOCITÀ A BORDO

- Reassemble the air filter in the estroestroestroestroestro F L model
USE (figure 6)
HOW TO ORDER
Please indicate: CB remote speed selector switch code EYCB
BK Nero=velocità massima
BU Blu=velocità media
CN Connettore a faston
F Fusibile di protezione, non fornito
IL Interruttore di linea, non fornito
M Motore ventilatore
RD Rosso=velocità minima
WH Bianco=comune
CB Pannello comando
TC Termostato di consenso, accessorio
I
I
GB
Velocità media
Velocità minima
0 Arresto
Velocità massima Average speed
Minimum speed
0 Stop
Maximum speed
CBCBCBCBCB
4FC66000642 - 02
È severamente vietata la riproduzione anche parziale di questo manuale / All copying, even partial, of this manual is strictly forbidden
Schalttafel für den Einbau auf der Maschine, ausgestattet mit
Drehschalter mit 4 Schaltstellungen (drei Drehzahlstufen + Stop).
Installierbar auf den estro-Versionen F L, F A, F U und F B, ermöglicht
diese Schalttafel die Umschaltung der Betriebsgeschwindigkeit des
Gebläsekonvektors sowie dessen Ein- und Ausschaltung. Die Steuerung
wird komplett mit Litzen für die Verkabelung an den Klemmenleisten der
Gebläsekonvektoren geliefert.
INSTALLATION:
- Schutzhandschuhe anziehen.
- Die Stromzufuhr zum Gebläsekonvektor unterbrechen.
- Den Luftfilter herausnehmen, indem die Schrauben um eine Viertel
Drehung gelöst  werden.
- Das Gehäuse abnehmen, indem die Befestigungsschrauben entfernt
werden (siehe Abb. 1).
- Die Schalttafel wird an den Seitenteilen der Tragstruktur eingerastet
und muss auf der Seite, die den hydraulischen Anschlüssen
gegenüberliegt (Seite Klemmleiste), angebracht werden.
- An den Seitenteilen der Tragstruktur aus verzinktem Stahl die Ösen für
die Bügelhalter der Steuereinheiten ausfindig machen (siehe Abb.
2).
- Die Knopfbolzen in die Ösen stecken und die Steuereinheit bis zum
Anschlag verschieben (siehe Abb. 3).
- Die elektrischen Anschlüsse gemäß Schaltplan vornehmen (Abb. 4).
HINWEIS:BEIM ANSCHLIESSEN DER DRÄHTE AN DEN
DREHZAHLREGLER
DIE SCHWARZE NUMMERIERUNG AUF DEM SCHALTERGEHÄUSE
STRENG EINHALTEN.
Die gestrichelt abgebildeten Anschlüsse müssen vom Installateur ausgeführt
werden.
Für jeden Gebläsekonvektor muss in der Stromzuleitung ein Schalter (IL)
vorgesehen werden, mit Öffnungskontakten von mindestens 3 mm Abstand
und einer angemessenen Sicherung (F).
Im Schaltplan werden die folgenden Abkürzungen verwendet:
- Das Gehäuse remontieren
- Den Blendrahmen, wie in Abbildung 5 ersichtlich, anbringen
Hinweis: Nur für die Versionen estroestroestroestroestro FA
- In der version  estroestroestroestroestro F L Luftfilter remontieren.
BETRIEB (Abbildung 6)
HINWEIS ZUR BESTELLUNG:
Geschwindigkeitsumschalter mit Fernbedienung CB Art.-Nr. EYCB
Tableau de commande à installer sur la machine; il comprend un